DOCUMENTA.

1. *Fili, cum **MARIA** facta sit Magistra nostra & Dux: inepre facies, si eam non sequare. eius virtutes imitando.*
2. *Si **CHRISTVS** eiusq; mater ad operam ferendam proximo non reformidarum incommoda. signum est eum qui studio tenetur, iuuandi alios, non debere nimium subinhiare commodis.*
3. *Si ad res caelestes affectus esse velis, sepe de ijs mediteris, uti fecit Maria: & cogita*

evigila te creatum propter illas, & non propter res terrenas.

HISTORIA DE MARIA QUOMODO PETIVERIT MORI.

CUM recens CHRISTI Ecclesia MARIÆ studio per annos quindecim satis esset confirmata, & persecutionibus aucta; postulavit B. Virgo à Domino finem peregrinationi suæ imponi, ut ad alteram vitam migrare, ac filio suo firmius coniungi posset. Cum ergo tempus à Deo decretum adesset, scribit Nicephorus à Deum per angelum illi latum de migratione ab hoc exilio in cælum, nuntium attulisse, & porrecto ramo palmæ in manum diem obitus indicasse. Attulit hic nuntius tantam MARIÆ voluptatem, ut exsaturare se non potuerit gratijs diuinæ maiestati agendis: exiliensq; gaudio omnibus amicis & deuotis saralem angeli reuelationem manifestavit, demonstrans rramum ab eodem acceptum. Vestes quasdam suas iussit erogari in Viduas binas, vicinas & inopes. Addit Nicephorus in domum illam confluisse magnam fidelium turbam, qui multis lacrymis intimum dolorem suum testabatur, quod tali Magistra, & vnico solatio suo priuandi essent. Verum B. Virgo

a Eccl. hist. l. 2. cap. 21. Metaph. in orat. de vit. & mor. Virg. Can. de B. Maria l. s. c. 2. & c. 3.

hortabatur eos, ut gauderent potius, quam
flerent.

PUNCTA MEDITATIONIS.

1. **C**ONSIDERA, quomodo Maria flagra-
uerit amore filij sui IESV, & ideo læ-
pè à Domino flagitabat exire è vita hac
ut conspectu eius frui posset in caelo:
subijciens tamen semper suam volunta-
tem diuinæ.

2. Contemplare, quomodo angelus à
Deo missus MARIAE reuelarit iam ad-
se tempus, quo ei migrandum esset ad
meliorem vitam, ubi deinceps in ater-
num præsentia dilecti filij sui, suorumq[ue]
operum fructu perfrui posset.

3. Contemplare, quanto gaudio ex-
ultarit MARIA felici hoc nuncio audito:
cum in hac peregrinatione nihil aliud
nec desiderarit vnquam, nec cogitarit.

DOCUMENTA.

1. Fili, quia ignoras quid tibi sit conduc-
bilis, debes exemplo MARIAE, etiam in
rebus sanctis & bonis voluntatem tuam
conformare Creatoris tui & Domini vo-
luntati.

2. Deus sua dona impertit certis tempori-
bus: & idcirco ne conqueraris, si postulata
non statim obtineas, sed coneris in oratione
persistere, cogitans Deum ideo differre gra-
tiam suam, ut tu perseueres.